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B aşbakan Yıldırım mükemmel formüle etmişti ama yazık ki durum biraz farklı gelişti.

Hani, 15 Temmuz sonrası, "Alınan karar ile devlet millete değil, kendisine olağanüstü hal ilan
etti..." demişti ya, onu diyorum.

Eyvallah, "devlet" millete OHAL uygulamıyor.

Fakat...

FETÖ millete OHAL uyguluyor, onu ne yapacağız?!

Adımlarını Erdoğan'a uydurmanın bedeli olarak kubur farelerinin hayasızca saldırısına uğrayan sevgili
kardeşim Turgay Güler'in, "En Sıradışı" programında da geçen gün bunu dile getirmeye çalıştım.

FETÖ tüm paydaşlarıyla arazide OHAL uyguluyor.

Sen misin 15 Temmuz'da çıplak ellerle tankları durduran...

Sen misin psikolojik harp saldırısıyla kıyasıya itibarsızlaştırmaya çalıştığımız Erdoğan'ın "ölümüne...
ölümüne..." parolasıyla alanları dolduran...

Her türlü zulme müstahaksın, dercesine!

***
FETÖ (hastanelerden tutun da kimi üniversitelere kadar her yerde) milleti öyle canından bezdiriyor ki,
olursa o kadar olur.

Hem de ancak şeytanın aklına gelebilecek yöntemlerle...

Adam (kripto) hem rüşvet alıyor, hem de "bu AKP'liler hırsız, rüşvetçi" diye yaygara koparıyor, diyeyim
de ötesini varın siz hesap edin.

Agâh olun.

Her geçen gün 2019 seçimleri için vites büyütüyorlar.
***

CHP başta olmak üzere "taşeron muhalefet" de bir yerden işaret almışçasına "faşist... diktatör..."
mavalına başladı yine.

SALİH TUNA
O çocuğun derdi kimsede yok
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Neo-Con Rubin'in hık demiş burnundan düşmüşler gibi.

Uyguladıkları psikolojik harbin maksadı belli: "Erdoğan nefreti" üzerinden "taşeron muhalefeti"
birleştirmek.

Mahut nefretle öyle göz gözü göremeyecek atmosfer oluşturdular ki...

Koray Aydın hemşerimizin partisinin kuruluşuna bir HDP'li "sevindirik" olabiliyor; "Kürtlerden alışveriş
yapmayın" diyen o faşist kafa da, HDP'yi gündüz gözüyle arkalayabiliyor!

"Erdoğan'dan nefret" volümünü habire yükseltiyorlar ki hem aralarındaki "sınırlar" belirsizleşsin hem de
hiçbir sorgulamaya fırsat verilmesin.

Bakınız...

Almanya'da ARD televizyonunda bile ABD'nin Suriye'deki generali R. Thomas'ın "PKK ile müttefik
oldukları" itirafı yayımlandıktan sonra, "Alman solunun en iyi dostu olarak nitelenen terör örgütü
PKK, nasıl oluyor da emperyalist olarak ifade edilen ABD ile birlikte çalışıyor..." sorusu yöneltiliyor.

Peki, Türkiye solunun neden böyle soruları yok? Alayı "Kavala solu" oldu da bizim mi haberimiz yok?

Zaten bu sorular sorulmasın, yani, beşinci kol faaliyeti yürüttükleri ortaya çıkmasın diye "Erdoğan
nefreti" kesintisiz bombalanıyor.

FOX TV'nin o çocuğu da bu nefreti bombalayanların önde gidenlerinden.

Ondaki dert Pensilvanya sakininde yok...

Geçen gün hiçbir şey bulamamış olsa gerek, yerli otomobil üretimine kafayı takmış.

Soru işaretleri varmış da hammaddeyi nerden alacakmışız da bilmem ne!..

Sen önce Mehmetçiği şehit eden teröriste rahmet dilenmeyeceğini öğren.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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